РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАИОНА

.1 1,/t,1- J&
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в контракт на основании части 65.1

статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года NЬ44-ФЗ
<<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд>

На основании части 65 статьи 112 ФедерЕLльного закона от 5 апреля 2013
года N 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJIуг дJu{

обеспечения государственных и муниципaльных нужд), на основании письма
Общество с ограниtIенной ответственностью <.Щнепр> от 21 декабря 2022 года,
в связи с тем, что у подрядчика - Общество с ограниЕIенной ответственностью
<Щнепр> при исполнении муницип€rпьного контракта от 15 авryста 2022 года
JФ 0818З000256220001,02 <<Разработка проектно-сметнои документации>
(далее - контракт) возникли независящие от сторон контракта обстоятельства
(ограничительные меры (санкции), влекущие невозможность его исполнениrI,
стороны приняли решение об измененци существенных условий контраюа:

1. Внести в контракт изменения по сроку выполнения работ:
срок выполнения работ Подрядчиком установить по 30 апреля 2023 года;
срок исполнения контрактаустановить по 9 июня2023.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района С.А. Уманцева.

З. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района И.В. Нечаев